ESTADO Do PARANÁ
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 05/2018

O DR. EDERSON ALVES, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO 2“ JUIZADO

ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE FOZ

DO IGUAÇU/PR, PRESIDENTE DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO

UNIFICADO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na

Resolução nº 04/2013 do Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados

Especiais, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL aprovados no processo seletivo

para Juízes Leigos, a saber:

CLASSIFICACAO NOME DO MEDIA DAS NOTA TOTAL
CANDIDATO NOTAS DAS ATRIBUIDA

PROVAS ,ªº—S
ESCRITAS TITULOS

, 1 EMILIN 9,25 0,2 9,45

MARCHESAN :

,
ZANATTA

[#2 GUILHERME DI 8,875 0,5 9,375
I LUCA
ILT SANDRA DE 8,875

'

0 8,875"
I OLIVEIRA

, 4 MARIA MADALENA 8,25 0,5 8,75
! SOARES DE SOUZA
I ESTEVES

'5' """ ' DIRCE BERGONSI 8,375 0 8,375 'I

(”e" SOUNY TOMAZ 8,375 0 8,375
'

MACIEL FILHO
*

7"'"' 7' " ALESSANDRA
'

7,87 0,35 8.22 "I

RIBEIRO MELO
*

Ií” TAYNAH REGINA DO 8,125 0 8,125
i

,
NASCIMENTO J

ESTADO bõ PARANÁ
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ANGELICA MOSELE

SIQUEIRA

7,5 0,5

10 JAQUELINE DO

AMARAL

11 LAUREN LUIZE

ANTONIO

7,87 7,87

12 MARINALDA

RODRIGUES DA

SILVA MARTINS

7,75 7,75

13 RAFAELLA CIBELLY

GOMES COGROSSI
7,75 7.75

14 ANDRE LUIZ

HABITZREUTER
0,5 7,5

15 QUENIA GRAZIELE

WEBLER ASSING

BATISTA

7,25 7,25

16 INDIANARA

JAQUELINE ELIAS

7,25

,17 PATRICIA DA

JORNADA PIVOTO
7,25 7.25

18 GABRIELLE

SEGOVIA MORATO
7,25 7,25

19 ANA CLAUDIA FARIA

DIAMANTE

0,2 7,2

20 MARCELAUGUSTO

GAVA DE SALLES
7,125 7,125

21 RENATO BASSI

PEREIRA
6,87 687

22 NAILANE NANDI

FONTANA

6,75 6,75

PRISCILA 6,625 6,625

ESTADO DO PARANÁ
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

APARECIDA PEREZ
VIANA PETTERS

24 ANA CAROLINA
.

6,625 0 6,625

*

RAMOS KAWAMOTO

! 25 SILVIA MARIA TOSSI 6 0,3 6,3

Ficam os candidatos acima nominados e os demais inscritos no presente certame,

nos termos do item 6.10 do Edital nº 01/2018, cientes que no prazo comum de 02

(dois) dias contados da data seguinte da publicação deste edital na página dos

Juizados Especiais no site do Tribunal de Justiça, poderão:

a) Mediante requerimento, requer a vista das provas;
b) Apresentar reclamação ao Presidente do Processo Seletivo, observado o item

6.11 do Edital nº 01/2018.

Para ambos os requerimentos. os interessados devem protocolizar o pedido junto a

Assessoria do Gabinete do 2º Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública

desta Comarca. das 12h às 18h.

Por fim, segue disponibilizada a prova objetiva aplicada no dia 02/12/2018

FOZ DO IGU Ç 07 E JANEIRO DE 2019.

ea